RESULTADO FINAL 1

PROCESSO SEI Nº 23243.012987/2021-91
DOCUMENTO SEI Nº 1444953

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO
- Campus Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de
Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - DEPESP torna público o Resultado Final das propostas
aprovadas no Edital Nº 36/2021/PVCAL - CGAB/IFRO, de 26 de Outubro de 2021, o qual tem por
objeto a concessão de auxílios financeiros à comunicação científica de estudantes regularmente
matriculados no Curso de Mestrado Profissional em Rede Nacional em Educação Profissional e
Tecnológica – ProfEPT, na unidade Campus Porto Velho Calama.

PROPOSTA ESTUDANTE
Educação Profissional em espaços não formais: perspectivas do ensino
do futebol no âmbito do Programa Academia & Futebol, no Instituto
Federal de Rondônia.

Danúbia
Daniela de
Lima

O Programa Academia & Futebol em Rondônia
Danúbia
Daniela de
Lima

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
06/12/2021, às 12:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1444953
e o código CRC 769650D1.

Referência: Processo nº 23243.012987/2021-91 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1444953

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0